
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 

Tomșani 
 

 

HOTĂRÂREA Nr.  2 din  12.09.2017 
 
 
 

Consiliul  de  administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 

Magula, com. Tomșani, întrunit  in ședința in data de 12.09.2017, 

 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23iulie 2015 și a 

Regulamentului  de  organizare și funcționare a Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail 

Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

 

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 

5079/2016 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a 

Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al 

Consiliului de Administrație. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

Art. l Aprobarea ordinii de zi. 

Art. 2 Consiliul de Administrație a aprobat componența și  atribuțiile comisiilor 

metodice și pe probleme din unitatea de învățământ, cf. art.21(4/k) din ROFUIP 

aprobat prin OMENCS 5079/2016; 

Art. 3 Consiliul de Administrație a aprobat perioada de desfășurarea a programului 

”Școala altfel”, 26-30.03.2017, conform art. 5(1) din Ordinul MEN nr. 3382/2017, 

privind structura anului şcolar 2017-2018 

Art. 4 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința cadrelor didactice și a persoanelor 

interesate de către secretara unității școlare. 
 
 
 
 

Președintele Consiliului de Administrație,    
 
Prof. Tapu Iulian 
 
 

 
 

elaborat in 1 (unul) exemplar  

ex. 1/1 

 
 
 
 


